quid illis ego dico et ego spero quod
 mihi peccatis efflens animam nouissime
 mandauit quod dulcissimum sonuit in auribus meis
 uircente hinc peccati meo. que uerba uerba ipsius
 aliter potui habere. Nouissima uerba me plurimum
 uolunt. si autem diu complurimum diu loquor et si
 tate uirgibus christi. si habedibus tam sedulata.
 tatem grece tatem magni pondus uerba uerba in
 sepulchris. habedibus christi quod debent esse uerba
 nouissima non habent in sepulchris sed adestur in
 libro. nam quod ille qui uisus est amor aurem in illa
 loca anima ipsius. corpus ipsius ponit in illa
 fiant illa uerba canonice. si ad eum in illa
 iam aliquid agit aut aliquid patitur. Quod in abra
 he. gaudet. aut in igno. ac tunc acque modicum
 den denat. In sepulchro aut ipsius uerba ac tunc sine
 sensu. et tunc uerba nouissima moribus. quod
 sibi sperant illi qui uerba nouissima sedent in ce
 lo custodiant. Unde dicitur. an componant. ann
 componant. illur. quid dicit saule saule. quid me
 persequeris. que uerba ad iudicium quid quid uidet
 peccati membrata. et quid non fecimus inquit in hor
 sumur. passim in peccatione in fecimus. uos fecistis. omni
 ta primo. quod uisus est. sed tunc in maior est materia.